
                                   
Uchwała Nr XLII/567/2017 

    Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 30 listopada 2017 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nagród sportowych Miasta Leszna i wyróżnień sportowych 

Miasta Leszna. 

 

Na podstawie art. 31 ust. 3 oraz art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 

2017r. poz. 1463) Rada Miejska Leszna  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLVII/589/2010 Rady Miejskiej Leszna z dnia 4 listopada 2010r. 

w sprawie nagród sportowych Miasta Leszna i wyróżnień sportowych Miasta Leszna (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. Nr 268 poz. 5221) wprowadza się następujące zmiany: 

1. §2 ust.1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) jest członkiem klubu sportowego, którego siedzibą i 

terenem działania jest Miasto Leszno”; 

2. w §2 ust.1 pkt 3 dodaje się lit. o) w brzmieniu: „o) jest medalistą International Children’s 

Games”; 

3. w §2 ust.1 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: „4) uprawia dyscyplinę olimpijską, nieolimpijską 

lub paraolimpijską”; 

4.  §6 ust.1 lit. c) otrzymuje brzmienie: „c) Wydziału Kultury i Sportu Urzędu Miasta Leszna”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

  Przewodniczący 

                                                                                     Rady Miejskiej Leszna 

 

             Sławomir Szczot  

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr  XLII/567/2017  Rady Miejskiej Leszna dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie:   Nagród Sportowych Miasta Leszna i wyróżnień sportowych Miasta Leszna. 

 

 

Projekt uchwały zawiera tryb i zasady przyznawania Nagród Sportowych Miasta Leszna  

i wyróżnień sportowych Miasta Leszna zawodnikom klubów sportowych, których siedzibą i terenem 

działania jest Miasto Leszno, a którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym. Ustala także możliwość przyznania nagród i wyróżnień trenerom  

i działaczom sportowym zasłużonym w osiąganiu tych wyników.  

 

 

 

 

Opracował:                                                                                 

                                        

 

Wydział Kultury i Sportu 


